CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

—
Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Documento Nuamero Conta

Valor Liq.

820

816

813

761

817

818

809

819

824

825

839

849

842

850

1682

1678

1675

1715

1679

1680

1671

1681

1686

1687

1712

1734

1727

1760

Data Pgto Favorecido Valor
01/07/2022 Adriana Barbosa Pereira 336,30 P
01/07/2022 Daniel Pereira de Almeida 560,50 P
01/07/2022 Elivania Correia de Melo 560,50 P
01/07/2022 Elizéngela Souza Santana 5.076,00 P
01/07/2022 Nielson Nascimento Santos 336,30 P
01/07/2022 ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA 336,30 P
01/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 336,30 P
01/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 448,40 P
01/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 336,30 P
01/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 224,20 P
04/07/2022 Nielson Nascimento Santos 1.008,90 P
05/07/2022 Adriana Barbosa Pereira 1.103,90 P
05/07/2022 Daniel Pereira de Almeida 1.233,10 P
06/07/2022  Anselmo José Cordeiro da Silva 5.076,00 P

336,30

560,50

560,50

5.076,00

336,30

336,30

336,30

448,40

336,30

224,20

1.008,90

1.103,90

1.233,10

5.076,00

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

PROTOCOLO SITAC

PROC-
0339/2022

PROC-
0336/2022

PROC-
0341/2022

PROC-
0334/2022

PROC-
0343/2022

PROC-
0344/2022

PROC-
0347/2022

PROC-
0350/2022

PROC-
0351/2022

PROC-
0356/2022

PROC-
0365/2022

PROC-
0359/2022

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

200192294/2022 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
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Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022

CREA/PE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

913

905

875

886

899

881

885

888

882

883

895

922

915

952

956

929

930

951

954

1844

1830

1800

1811

1824

1806

1810

1813

1807

1808

1820

1869

1888

1917

1921

1891

1892

1916

1919

Data Pgto

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

Adriana Barbosa Pereira

Daniel Pereira de Almeida

Elivénia Correia de Melo

Elivania Correia de Melo

Elivania Correia de Melo

ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA

ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA

ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA

ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO

ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO

ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO

Humberto Martins Ribeiro

Maria de Lourdes dos Santos

Adriana Barbosa Pereira

Daniel Pereira de Almeida

Elivania Correia de Melo

Elivénia Correia de Melo

Elivania Correia de Melo

Elivania Correia de Melo

784,70 P

1.233,10 P

336,30 P

224,20 P

224,20 P

224,20 P

336,30 P

224,20 P

336,30 P

224,20 P

224,20 P

95,00 P

846,00 P

560,50 P

784,70 P

336,30 P

224,20 P

112,10 P

224,20 P

Valor Liq.

784,70

1.233,10

336,30

224,20

224,20

224,20

336,30

224,20

336,30

224,20

224,20

95,00

846,00

560,50

784,70

336,30

224,20

112,10

224,20

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

PROC-
0403/2022

PROC-
0404/2022

PROC-
0381/2022

PROC-
0396/2022

PROC-
0367/2022

PROC-
0387/2022

PROC-
0382/2022

PROC-
0375/2022

PROC-
0395/2022

PROC-
0397/2022

PROC-
0394/2022

PROC-
0399/2022

PROC-
0429/2022

PROC-
0439/2022

PROC-
0426/2022

PROC-
0420/2022

PROC-
0433/2022

PROC-
0414/2022

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
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Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022

CREA/PE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

N. Emp.

Data Pgto

Valor Liq.

928 1890 20/07/2022 ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA 224,20 P 224,20 Solicitagdo de Diarias 04|1§/02%—22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
944 1909 20/07/2022  ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA 224,20 P 22420 Solicitagio de Didrias o 4;'}?2%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
949 1914 20/07/2022 ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA 112,10 P 112,10 Solicitagdo de Diérias 0425?2%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
953 1918 20/07/2022 ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA 336,30 P 336,30 Solicitagdo de Diarias 0425(/)2%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
945 1910 20/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 336,30 P 336,30 Solicitagdo de Diarias 0 4225)2%'22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
947 1912 20/07/2022  ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 224,20 P 22420  Solicitagio de Didrias o 4?%?2%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
948 1913 20/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 224,20 P 224,20 Solicitagdo de Diarias 0 422/02%'22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
950 1915 20/07/2022 ROSELY REGINA BARBOSA DE MELO 112,10 P 112,10 Solicitagdo de Diérias 0422/02%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
975 1949 22/07/2022  Elizangela Souza Santana 95,00 P 95,00  Solicitago de Diarias o 42';5’2%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios
977 1951 22/07/2022 Maria de Lourdes dos Santos 95,00 P 95,00 Solicitagdo de Diarias 0 425/02%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
961 1994 27/07/2022 Maria de Lourdes dos Santos 5.076,00 P 5.076,00 Solicitagdo de Diarias 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
1006 2026 29/07/2022 Adriana Barbosa Pereira 336,30 P 336,30 Solicitagdo de Diarias 0 42§?2%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
1003 2023 29/07/2022 Daniel Pereira de Almeida 1.008,90 P 1.008,90 Solicitagdo de Diarias 042%/02%22 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
994 2019 29/07/2022 Elizdngela Souza Santana 507,60 P 507,60 Solicitagdo de Diarias 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
996 2043 29/07/2022  SONIA MARIA SILVA FRANGA 5.076,00 P 5.076,00 Solicitagdo de Diérias 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
Total de pagamentos: 48 38.516,30 38.516,30
Total liquido: 38.516,30

Pagina:3/4



CREA/PE Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

Recife-PE, 31 de julho de 2022

Adriano Antonio de Lucena Marcos Andre Lins de Carvalho Fernando Luis dos Santos da Rocha
Presidente Superintendente de Gestdo Gerente Financeiro e Contabil
765.159.584-04 823.611.774-04 621.071.864-72
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